
PAŹDZIERNIK 2014
21

Na terenie ośrodka sportowo-wy-
poczynkowego Malinka w Zgierzu od-
była się już trzecia edycja pikniku
rowerowego MediCup. Na zaintereso-
wanych jak zwykle czekało wiele atrak-
cji – rajd przygodowy dla dzieci, ba-
dania i konsultacje medyczne, grill,
dmuchane zjeżdżalnie, rowery wodne
i kajaki. Głównym punktem programu
były zawody w kolarstwie górskim roz-
grywane w formule XC. Wystartować
mógł każdy, ale dla przedstawicieli za-
wodów medycznych wyścig był szcze-
gólnie ważny – organizatorom udało się
uzyskać prestiżową rangę Mistrzostw
Świata Medyków.

W rywalizacji wzięło udział łącznie
78 zawodników i 20 zawodniczek, w tym
kolarze z Czech, Austrii, Norwegii oraz
Włoch. Pięć morderczych rund dla męż-
czyzn i trzy dla kobiet po bardzo wyma-
gającej, również pod względem technicz-
nym trasie, która na długo pozostanie
w pamięci uczestników. Zwycięzcą ca-

łego wyścigu został Oskar Pluciński – stu-
dent stomatologii z Lublina. Poniżej jego
komentarz po ukończonym wyścigu:

– ie ukrywam, że tęczowa koszulka
była moim marzeniem. Wierzyłem, że kie-
dyś w mojej karierze sportowej zdobędę
koszulkę mistrzowską. Wyścig w Zgierzu
był jednym z moich priorytetowych star-
tów w tym sezonie. Przygotowania od po-
czątku roku szły zgodnie z planem, a for-
ma nie zawodzi, co mogłem pokazać
w wyścigach na początku sezonu. Od
startu narzuciłem mocne tempo, jednak
popełniłem błąd na zjeździe, co koszto-
wało mnie upadek i stratę cennych se-
kund. Szybko pozbierałem się i ruszyłem
w pogoń za Wojtkiem Szczotką. a dru-
gie okrążenie wjechaliśmy już razem i nie
czekając, ponownie spróbowałem swo-
ich sił na podjeździe. Udało mi się od-
skoczyć od Wojtka i swoim tempem po-
dążałem samotnie do mety przez kolejne
3 okrążenia. Jestem pod ogromnym wra-
żeniem trasy. Była wymagająca, tech-
niczna i godna wyścigu XC! ie było
czasu na złapanie oddechu. Gratulacje

dla organizatorów! (…) ie spoczywa-
jąc na laurach, biorę się za treningi, aby
móc godnie nosić koszulkę, którą zdoby-
łem w Zgierzu”.

Tuż za Oskarem uplasował się Woj-
ciech Szczotka – lekarz z Soli, wielo-
krotny Mistrz Polski Lekarzy. Oprócz
nich w swoich kategoriach tęczową ko-
szulkę Mistrza Świata zdobyli również
Tomasz Kaczmarek (Wieleń), Martin
Lovecek (Czechy) oraz Janusz Lewan-
dowski z Koniakowa. Wśród Pań naj-
szybsza z branży medycznej okazała się
Barbara Krzyśko (fizjoterapeutka z Po-
znania).
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